PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________

	12.08.2019

	№ 20-П

О проведении публичных слушаний

             В соответствии со статьями 5.1, 24, 28 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Устава муниципального образования город Медногорск Оренбургской области, решением Медногорского городского Совета депутатов от 24 сентября 2014 года «Об утверждении «Положения о порядке назначения, организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании город  Медногорск Оренбургской области», на основании протокола публичных слушаний  по обсуждению проекта  «О внесении изменений в генеральный план муниципального образования город Медногорск» от 09 августа 2019 года № 11, в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства
            1. Продлить срок проведения публичных слушаний, назначенных постановлением от 27.06.2019г. № 14-П «О проведении публичных слушаний» в связи с непринятым решением по  рассмотрению проекта «О внесении изменений  в генеральный план муниципального образования город Медногорск» на территории п. Блявтамак.

           2. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта «О внесении изменений  в генеральный план муниципального образования город Медногорск» на территории п. Блявтамак  на  05.09.2019 г. на 17.00 часов на  площадке возле магазина «Каравай» по ул. Блявтамакская, п. Блявтамак.
           3. Организацию проведения публичных слушаний возложить на комиссию по землепользованию и застройке территории муниципального образования город Медногорск (Кубагушев Р.Б.).

4. Комиссии по землепользованию и застройке опубликовать информацию о проведении публичных слушаний в газете «Медногорский рабочий».
           5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города                                                                                    Д.В.Садовенко